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Chortovets

Name in Polish: Czortowiec

Name in Ukrainian: YopToBeub

Items relevant to the

Title

W sprawie powddztwa Dr.
Emanuela Werbera (adwok...

Powdédztwo Dawida
Wwiselberga z Kotomyji
przeciw...

W sprawie powddztwa lzraela
Gebuhrera (rolnik w...

Powdédztwo Fani Fessler,
kupcowa w Kotomyji prze...

Korespondencja dot. wykazdéw
Zarzadu oddziatéw z...

Arkusze ewidencyjne i wykaz
cztonkéw zarzadow s...

Powddztwo Dawida

Wieselberga z Kotomyji przeciw..

community

Type of item
KapTku LUeHTpanbHOro apxisy

icTOpii EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxiBy
iCTOpil EBpenNCbLKOro Hapoay B
Epycanmmi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpil €EBPEenNCbLKOro HapoAy B
Epycanmmi

KapTku LeHTpanbHOro apxisy
icTOpil EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

KapTku LleHTpasnbHOro apxiBy

.ICTOpIi eBpencbkoro Hapoay B

Kartoteka "Aliji". Spisy Zydéw,
ktérzy wyjechal...

W sprawie powdédztwa Jetti
Grundlinger i Dory Mo...

Epycanmmi

KapTku LleHTpanbHOro apxisy
iCTOpil EBPEenNCbLKOro HapoAy B
Epycanmmi

KapTku LeHTpanbHOro apxisy
icTOpii EBpencbKoro Hapoay B
Epycanumi

Powdédztwa réznych kredytoréw KapTku LleHTpanbHOro apxiey

przeciwko Bernardo...

More items

iCTOpIii EBpENCbLKOro Hapoay B
Epycanumi

Years
1937

1935

1937

1936

1933

1932

1937

1936

1934

1934
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